Приложение 3
к Административному регламенту

Главе _____________________________
[bookmark: _GoBack]
от ________________________________
(указать ФИО (последнее
при наличии) – для физического лица, индивидуального предпринимателя или полное наименование – для юридического лица)
__________________________________
(ФИО (последнее при наличии) представителя заявителя
__________________________________
(указать реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя, представителя заявителя)
__________________________________
(указать реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя)
__________________________________
(указать почтовый адрес
(при необходимости),
адрес электронной почты
и контактный телефон)

Форма запроса о предоставлении муниципальной услуги
«Выдача решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение
или нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном доме»

Прошу предоставить муниципальную услугу «Выдача решения
о переводе жилого помещения в нежилое помещение
или нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном доме:
________________________________________________________________
(для физических лиц: Ф.И.О. (последнее при наличии, для юридических лиц: полное наименование юридического лица)

расположенного по адресу:
	Московская область,

___________________________________________________________________________ (город, улица, проспект, проезд, переулок, шоссе)

	,

	,

(№ дома, № корпуса, строения)

	,

	,

	,

	(№ квартиры, помещения)

	(текущее назначение помещения (жилое/нежилое)

	(общая площадь, жилая площадь)

с кадастровым (условным) номером: ________________________________
из (жилого/нежилого) помещения в (жилого/нежилого)

К запросу прилагаю (указывается перечень документов, необходимых для предоставления государственной услуги, которые представляются заявителем):
1. _____ ;
2. _____ ;
3. _____ .

	Заявитель (представитель Заявителя)

	Подпись

	Расшифровка

Дата «___» __________ 20___

50